
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 
ESTADO DE SÃO PAULO 

“A Casa do Povo” 

Rua: Namén Elias nº.: 74 – Centro 

Fone: (19) 3654-1609 Fone/Fax: (19) 3654- 1474 

e-mail: camunicipal@uol.com.br 

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras 

 
 

Portaria nº 05 de 02 de janeiro de 2023. 
 

 “Dispõe sobre designação de Membro para representar o Município no 

Conselho Fiscal do CONDERG – Consórcio de Desenvolvimento da Região de 

Governo de São João da Boa Vista”. 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

Resolve: 

 

Artigo 1º - Designa, como designado tem os Vereadores abaixo relacionados 

para representarem o Município no Conselho Fiscal do CONDERG no exercício de 

2023: 

 

• João Pedro Margarida Ferraz, Cédula de Identidade RG sob nº. 

26.330.163-1 -SSP/SP e CPF nº 250.112.038-83; 

• Suplente: Adriano César Bassani, Cédula de Identidade RG sob nº. 

28.341.537-X -SSP/SP e CPF nº 268.377.928-30; 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 02 de janeiro de 2023. 

 

 
 
 
 

Adriano César Bassani 
Presidente da Câmara 


